CÂMARA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Município de Interesse Turístico

REQUERIMENTO
Nº 894/2024

APROVADO
“Se a respeito

Providencia
Saia das Sessões,

REQUEIRO à Mesa, pelos meios regimentais, que seja incluído e
apreciado sob regime de urgência, na presente Sessão Ordinária, o Projeto de Resolução nº
09/2024, de autoria do Vereador Vitor Naressi Netto, que dispõe sobre a instituição do Programa
“CÂMARA SEM PAPEL” na Câmara Municipal de Pirassununga e dá outras providências.

natas sm
Sala das Sessões, 26 de agosto de 2024. )

Ed «

Rua Joaquim Procópio de Araújo, 1662 - Fone (19) 3561-2811
E-mail. legislativo camarapirassununga.sp.gov.br

Site: www comarapirassununga.sp.gov.br